■　製品仕様
処理流量 製品質量 運転質量 運転圧力 逆洗流量 表洗流量 ろ過塔寸法
(㎥/h) W D H (t) (t) (MPa) (㎥/h) (㎥/h) (mm)
SWA-0950 14 1900 1700 3400 2.1 3.9 21 3.6 φ950×H2300
SWA-1200 23 1950 1850 3500 3.4 6.1 34 5.7 φ1200×H2300
SWA-1600 40 2300 2300 3700 6 11.3 60 10 φ1600×H2300
SWA-1900 57 2570 2750 3850 8.6 16.3 85 14.2 φ1900×H2300
SWA-2400 90 3800 3400 4150 14.3 27.1 136 22.6 φ2400×H2300
SWA-2800 123 3400 3800 4500 19.8 37.9 184 31 φ2800×H2300
SWA-3200 160 4000 4500 4700 27 51.4 242 40.2 φ3200×H2300
型式
据付スペース(mm)
0.3